
ZARZĄDZENIE NR 448/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 z późn. zm.) oraz § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 22 grudnia 2021 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok, 

Wójt Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok wprowadza 

się zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806FE989-8CF7-4609-AD93-452BC1B15D59. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 363 072,41 368 072,41

Ochotnicze straże pożarne 353 272,41 353 272,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00 71 000,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

758 Różne rozliczenia 495 000,00 490 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 445 000,00 440 000,00

4810 Rezerwy 245 000,00 240 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 751 588,00 17 751 588,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 743 930,00 703 930,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 000,00 7 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 360 794,00 400 794,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 000,00 271 000,00

49 263 429,73 49 263 429,73Razem: 0,00

80113 40 000,00

40 000,00

80103

75818

75421

75412

5 000,00

-40 000,00

-5 000,00

0,00

-40 000,00

500,00

-5 000,00

-5 000,00

1 000,00

1 000,00

500,00

1 000,00

1 000,00

0,00

3 000,00

-3 000,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach.

Rozdział Zmiana

5 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 448/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 5 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806FE989-8CF7-4609-AD93-452BC1B15D59. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 448/2022  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 05 stycznia 2022 r.  w 
sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok. 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się przeniesienia środków w zakresie wydatków budżetu w 

sposób następujący: 

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 

-  w zakresie ochotniczych straży pożarnych zmniejsza się wydatki na zakup materiałów i 

wyposażania o kwotę 3.000,00 zł, zwiększając o tę kwotę wydatki na składki na ubezpieczenia 

społeczne, 

- w zakresie zarządzania kryzysowego zwiększa się wydatki o kwotę 5.000,00 zł rozdysponowując 

na ten cel rezerwę celową w zakresie zarządzania kryzysowego w kwocie 5.000,00 zł, 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie; 

- w zakresie oddziałów przedszkolnych zmniejsza się wydatki o kwotę 40.000,00 zł, zwiększając o 

tę kwotę wydatki w zakresie dowożenia uczniów do szkół i przeznacza na zakup materiałów i 

wyposażenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806FE989-8CF7-4609-AD93-452BC1B15D59. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



